



SMLOUVA O DÍLO

ID: 85065

Číslo smlouvy zhotovitele: 16/15

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Domov Kamélie Křižanov – oprava obvodové zdi parku a podlahy“

1. Smluvní strany

Objednatel:	<i>Kraj Vysočina</i>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounek, hejtmánem kraje
	k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Eduard Jozífek
tel.:	564602221
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
 Zhotovitel:	<i>GREMIS, s.r.o.</i>
se sídlem:	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupený:	Ing. Miroslavem Štolou
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Miroslavem Štolou
zástupce pro věci technické:	Vladimírem Hortem, stavbyvedoucím
tel./fax:	566 523 751
IČO:	15544451
DIČ:	CZ15544451
bankovní spojení:	ČS Velké Meziříčí, KB, a.s.,

číslo účtu:

1621387329/0800;107962810207/0100

zápis v obchodním rejstříku:

vedený u KS v Brně oddíl C vložka 1893

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov Kamélie Křižanov – oprava obvodové zdi parku a podlahy“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), „Domov Kamélie Křižanov – oprava obvodové zdi parku a podlahy“, vypracovanou firmou BUILDINGcentrum – HSV, s.r.o. v dubnu 2015. Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedenými v zadávací dokumentaci pro zadání výše uvedené akce. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou.

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentaci vč. soupisu prací,
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést i další související činnosti, a to zejména:

- provedení všech předepsaných zkoušek a revizí,
- zpracování dokumentace skutečného provedení díla
- splnění podmínek pro provedení stavby stanovené dotčenými orgány státní správy
- zajištění záboru veřejného prostranství na vlastní náklady, pokud je třeba
- zajištění průběžného odvážení veškerých vybouraných hmot
- zajištění denního hrubého úklidu
- zajištění rozvodu potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem

Zhotovitel si bude jak pracovní dobu, tak pohyb svých pracovníků domlouvat se zástupcem uživatele objektu. Práce musí být přizpůsobeny potřebám příspěvkové organizace.

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Budou-li u předmětu díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro zpracování ceny díla, a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cen v místě a čase obvyklých a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. O těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě.

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí o více než 10 % celkovou sjednanou cenu díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat alespoň 30 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídajícím nerealizované části díla.

2.8. Zhotovitel provede dílo pod svým jménem a na svou odpovědnost a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost svého subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla provést kontrolu souladu výkresové části,

textové části a kontrolu specifikací projektové dokumentace a zadávací dokumentace a upozornit písemně objednatele na případné rozdíly. Zhotovitel rovněž předloží před zajištěním materiálů a dodávek, potřebných pro provedení díla, doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Materiály a dodávky, které nebudou odpovídat požadavkům zadávací dokumentace, nesmí zhotovitel zabudovat do stavby. Pokud tak učiní, objednatel takové materiály a dodávky neuhradí.

3. Termín plnění, staveniště

3.1. Místo zhotovení díla: Domov Kamélie Křižanov

3.2. Práce budou zahájeny: 08/2015

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 30. 11. 2015

3.4. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných dokladů, dokumentací, revizí a protokolů, dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

3.5. Za nesplnění úplného dokončení a předání díla v termínu stanoveném v bodu 3.3. Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení.

3.6. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.7. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

3.8. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky.

3.9. Zhotovitel provede dostatečným způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostoru tak, aby nedošlo k jeho poškození. V případě poškození uhradí tyto škody zhotovitel.

3.10. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, nejpozději dva dny před započatím prací. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.

3.11. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy. Zabezpečí i veřejná prostranství dotčená pracemi.

3.12. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatelů.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	2.285.937,00 Kč
DPH 15%:	342.890,55 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	2.628.827,55 Kč

slovy: dvamilionyšestsetdvacetosmtisicosmsetdvacetsedm korun českých, padesátpět haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:

4.3.1. Při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty

V případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná sazba DPH ve výši 21%).

4.3.2. v případech stanovených v čl. 2.5 a čl. 2.7.

Ve výše uvedených případech změny sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:

- do 30 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad,
- do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady.

5.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.4. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět ve faktuře název akce „Dům Kamélie Křižanov – oprava obvodové zdi parku a podlahy“ je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, DPH, ceny vč. DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

5.6. V případě, že smluvní straně vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude tato vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek majetkových sankcí je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. Pro případ neuhrazené pohledávky, spočívající v plnění úroků z prodlení dle ustanovení této smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu s příslušným právním předpisem.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla.

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů.

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně subdodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.

6.10. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy.

7. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převímky a předložit objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word),
- protokoly ze všech provedených zkoušek a měření dle příslušných technických norem veškeré revizní zprávy (elektro, hromosvod, VZT, spalínové cesty,...) – bez závad
- doklady o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených systémů (prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,...)
- protokoly o výchozích kontrolách provozuschopnosti systémů a zařízení
- protokoly o zaškolení obsluhy, návody k obsluze
- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a kopie záručních listů,

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout

převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou zejména odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

7.5. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu nebo zničení díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

7.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávnění jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

8. Ostatní podmínky smlouvy a pojištění odpovědnosti za škodu

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude on ani osoba s ním propojená podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je předmětem této Smlouvy. Výkonem technického dozoru stavebníka byl pověřen zaměstnanec objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Technický dozor stavebníka je oprávněn v průběhu provádění díla zejména k těmto činnostem:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce a dokončené práce.

8.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

Autorský dozor projektanta: BUILDINGcentrum – HSV, s.r.o.

Koordinátor BOZP: Jiří Kunc

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu mají tuto povinnost i subdodavatelé zhotovitele.

8.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.5. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.5. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.6. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.9. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.10. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.

8.11. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 5 000 000 Kč. Doklad o pojištění je povinen předložit objednateli při podpisu smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považováno za neposkytnutí součinnosti a může být důvodem k nepodepsání smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. Vzájemnou dohodou a v

souladu s ustanoveními občanského zákoníku se stanoví záruční doba na dílo v délce 60 měsíců.

9.2.1. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

9.2.2. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.3. Výjimky ze záruky

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelům reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatel, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 5000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury. Pro náhradu škody se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:

11.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

10.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně stanovené lhůtě

10.1.3. pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně stanovené lhůtě

10.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn

10.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny)

10.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů.

10.2. Způsob odstoupení od smlouvy

- smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

10.3. Důsledky odstoupení od smlouvy

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti obou stran jsou následující:

10.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

10.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“

10.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

10.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby.

10.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstoupující smluvní straně.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

11.4. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

11.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

11.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

11.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

11.8. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

11.9. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

Příloha: oceněný soupis prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)

Ve Velkém Meziříčí, dne: 13. 8. 2015

V Jihlavě, dne: 13. 8. 2015



Ing. Miroslav Štola

jednatel společnosti



Ing. Libor Joukl

náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Soutěžní soupis stavebních prací a dodávek

Zakázka

Číslo zakázky	15081
Zakázka	Domov Kamélie Křížanov - oprava obvodové zdi parku a podlahy
Klasifikace	815 - Objekty pozemní zvláštní
Fáze	Nabídka
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	GREMIS, s.r.o. Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 15544451
Objednatel	Kraj Vysočina

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ing. Simona Jelínková, vedoucí úseku zakázek

Zakázka:

Domov Kamélie Křižanov - oprava obvodové zdi parku a podlahy

Popis	Cena
A_00: Základní rozpočet	2 285 937
SO_01: SO 01 Obvodová zeď	861 120
001: Zemní práce	38 849
001.: Zemní práce	38 849
003: Svislé konstrukce	268 795
003.: Svislé konstrukce	268 795
006: Úpravy povrchu	399 031
006.: Úpravy povrchu	399 031
009: Ostatní konstrukce a práce	56 076
0096: Bourání konstrukcí	56 076
099: Přesun hmot HSV	36 041
099.: Přesun hmot HSV	36 041
711: Izolace proti vodě	19 854
711.: Izolace proti vodě	19 854
765: Krytiny tvrdé	42 474
765.: Krytiny tvrdé	42 474
SO_02: SO 02 Oplocení	983 459
001: Zemní práce	715
001.: Zemní práce	715
002: Základy	2 029
0027: Základy	2 029
003: Svislé konstrukce	175 964
003.: Svislé konstrukce	175 964
004: Vodorovné konstrukce	72 264
004.: Vodorovné konstrukce	72 264
006: Úpravy povrchu	551 837
006.: Úpravy povrchu	551 837
009: Ostatní konstrukce a práce	87 257
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	38 064
0096: Bourání konstrukcí	49 193
099: Přesun hmot HSV	17 721
099.: Přesun hmot HSV	17 721
765: Krytiny tvrdé	40 405
765.: Krytiny tvrdé	40 405
767: Konstrukce zámečnické	13 956
767.: Konstrukce zámečnické	13 956
783: Nátěry	21 312
7837: Nátěry tesařských konstrukcí	21 312
SO_03: SO 03 Stavební úpravy sklepu	5 225
767: Konstrukce zámečnické	5 225
767.: Konstrukce zámečnické	5 225
SO_04: SO 04 Oprava podlahy	92 151
006: Úpravy povrchu	21 503
006.: Úpravy povrchu	21 503
009: Ostatní konstrukce a práce	15 700
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	4 500
0096: Bourání konstrukcí	11 200
099: Přesun hmot HSV	19 418
099.: Přesun hmot HSV	19 418
711: Izolace proti vodě	5 983
711.: Izolace proti vodě	5 983
713: Izolace tepelné	3 572
713.: Izolace tepelné	3 572
771: Podlahy z dlaždic	21 173
771.: Podlahy z dlaždic	21 173
784: Malby	4 802
784.: Malby	4 802
SO_05: SO 05 Kuchyň - oprava dešťové kanalizace	255 482
001: Zemní práce	120 849
001.: Zemní práce	120 849

002: Základy	3 119
0021: Úprava podloží a základové spáry	3 119
004: Vodorovné konstrukce	6 200
0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)	6 200
008: Trubní vedení	52 796
0087: Potrubí z trub plastických a skleněných	35 779
0089: Ostatní konstrukce	17 017
009: Ostatní konstrukce a práce	30 026
009.: Ostatní konstrukce a práce	30 026
099: Přesun hmot HSV	27 868
099.: Přesun hmot HSV	27 868
711: Izolace proti vodě	7 244
711.: Izolace proti vodě	7 244
721: Vnitřní kanalizace	7 380
721.: Vnitřní kanalizace	7 380
VON: Vedlejší a ostatní náklady	88 500
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 500
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 500
V02: Příprava staveniště	18 000
V02.: Příprava staveniště	18 000
V03: Zařízení staveniště	50 000
V03.: Zařízení staveniště	50 000
Celkem (bez DPH)	2 285 937
DPH	342 890
DPH 15 % ze základny: 2 285 937	342 890
Celkem (včetně DPH)	2 628 827

Zakázka:

Domov Kamélie Křižanov - oprava obvodové zdi parku a podlahy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							2 285 937
SO_01: SO 01 Obvodová zeď							861 120
001: Zemní práce							38 849
001.: Zemní práce							38 849
1.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 53*0,3	m3	15,9 15,9	24,00	382
2.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 81,72+8,6-15,9	m3	74,42 74,42	95,00	7 070
3.	SP	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	74,42	4,00	298
4.	SP	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 3,7*3	m2	11,1 11,1	70,80	786
5.	SP	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	11,1	20,60	229
6.	SP	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	11,1	80,90	898
7.	SP	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	11,1	17,40	193
8.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Ornice:15,9 Zásyp tam i zpět:47,95*2	m3	111,8 15,9 95,9	28,00	3 130
9.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 74,42-8,6 Odpočet zásyp:-47,95	m3	17,87 65,82 - 47,95	160,00	2 859
10.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 3*17,87	m3	53,61 53,61	12,00	643
11.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Ornice:15,9 Zásyp:47,95	m3	63,85 15,9 47,95	55,00	3 512
12.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky 17,87	m3	17,87	15,00	268
13.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 17,87*1,8	t	32,166 32,166	110,00	3 538
14.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,95	68,00	3 261
15.	SP	180 PC	Zatravnění plochy - osetí včetně travního semene 53+0,75+5*(0,75+1,3)/2*15	m2	72,125 72,125	32,00	2 308
16.	SP	182301125	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	53,0	67,83	3 595
17.	SP	919724122	Drenážní geosyntetikum oboustranně laminované geotextilií Drenážní geokompozit u opěrné stěny:20*3	m2	60,0 60,0	98,00	5 880
003: Svislé konstrukce							268 795
003.: Svislé konstrukce							268 795
18.	SP	327231129	Zdivo nadzákladové opěrné z cihel 290 mm pevnosti P 20M (11+2)*3,4*0,6+(5,24+2)*2,67*0,6	m3	38,118 38,118	3 332,10	127 015
19.	SP	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 1,6*(13,5+5,24)*0,4+0,83*0,6*0,4 0,4*13,44*(1,5+2,24)/2 0,4*4,94*(1,5+1,22)/2	m3	24,933 12,193 10,053 2,687	2 572,00	64 128
20.	SP	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení (15,09+5,24+1,6)*2*0,4 13,45*2*(2,24+1,5)/2 (4,94+0,4)*2*(1,5+1,22)/2	m2	82,372 17,544 50,303 14,525	547,00	45 057
21.	SP	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	82,372	138,50	11 409
22.	SP	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 669,306*0,001*1,1	t	0,736 0,736	24 500,00	18 038
23.	SP	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí 15x15 2*3*7*3,06*0,001	t	0,129 - 0,129	24 500,00	3 149
006: Úpravy povrchu							399 031
006.: Úpravy povrchu							399 031
24.	SP	62213111R	Spojovací můstek a přednáter k vyrovnání vášečnicových trhlin (0,5 mm) Stávající stěna:635	m2	635,0 635,0	89,00	56 515
25.	SP	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená ručně (11+2)*3,4+(5,24+2)*2,67 (11+2)*1,3+2*0,6+5,24*0,8	m2	85,823 63,531 22,292	230,00	19 739
26.	SP	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	85,823	45,00	3 862
27.	SP	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně Nátěr nové stěny:95,823 Nátěr stávající stěny:635	m2	720,823 85,823 635,0	142,00	102 357

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
28.	SP	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	190,5	517,00	98 489
			Stávající stěna - předpoklad 308;635*0,3		190,5		
29.	SP	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	190,5	180,00	34 290
30.	SP	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	190,5	204,00	38 862
31.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	635,0	20,00	12 700
			Stávající stěna;118*3+122*2,3+0,4		635,0		
32.	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	11,109	2 900,00	32 217
			podkladní beton tl.100mm		-		
			1,8*(15,1+5,24)*0,1*1,035		3,789		
			podbetonování drenáže		-		
			0,5*(1+0,6)/2*18,3		7,32		
009: Ostatní konstrukce a práce							56 076
0096: Bourání konstrukcí							56 076
33.	SP	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	4,832	720,00	3 479
			15,1*0,4*0,8		4,832		
34.	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,9	1 780,00	1 602
			5*0,4*0,45		0,9		
35.	SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	30,357	279,00	8 470
			2,1*2,95*0,6+12*3,7*0,6		30,357		
36.	SP	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,5	1 422,00	2 133
			podezdívka z bednicích tvárnic		-		
			5*1*0,3		1,5		
37.	SP	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	2,5	77,40	194
			5*0,5		2,5		
38.	SP	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	4,94	104,00	514
39.	SP	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	635,0	13,50	8 573
			Stávající stěna;635		635,0		
40.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	87,049	110,00	9 575
			10,63+2,16+59,196+3,6+0,148+0,049+10,16+0,954+0,152		87,049		
41.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 044,588	8,90	9 297
			12*87,049		1 044,588		
42.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,778	120,00	1 293
			10,63+0,148		10,778		
43.	SP	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,76	300,00	1 728
			2,16*3,6		5,76		
44.	SP	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	70,462	130,00	9 160
			59,196+0,954+0,152+10,16		70,462		
45.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,049	1 200,00	59
099: Přesun hmot HSV							36 041
099.: Přesun hmot HSV							36 041
46.	SP	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	175,81	205,00	36 041
711: Izolace proti vodě							19 854
711.: Izolace proti vodě							19 854
47.	H	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,02	41 100,00	807
			0,00035*(43,894+12,204)		0,02		
48.	H	28323045	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 2 x 20 m	m2	108,6	25,00	2 715
			(20,5+70)*1,2		108,6		
49.	H	62833159	Pás těžký asfaltovaný modifikovaný 40 MINERAL G 200 S40	m2	66,735	89,00	5 939
			(0,6*(15,1+5,24))*1,15		14,035		
			(13,44*(1,5+2,24)/2*1+4,94*(1,5+1,22)/2*1+1,54*2,24)*1,2		42,361		
			(0,4*1*20,34+0,6*0,4*2)*1,2		10,339		
50.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	12,204	7,12	87
			0,6*(15,1+5,24)		12,204		
51.	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,894	15,50	680
			0,4*1*20,34+0,6*0,4*2		8,616		
			13,44*(1,5+2,24)/2*1+4,94*(1,5+1,22)/2*1+1,53*2,24		35,278		
52.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,204	65,79	803
			0,6*(15,1+5,24)		12,204		
53.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,894	75,42	3 311

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		0,4*1*20,34*0,6*0,4*2 13,44*(1,5+2,24)/2*1+4,94*(1,5+1,22)/2*1+1,53*2,24		9,616 35,278		
54.	SP	711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	20,0	85,59	1 712
55.	SP	711491173 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z nopové folie	m2	20,5	27,54	565
56.	SP	711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	69,66	41,67	2 903
57.	SP	998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,41	811,00	332

765: Krytiny tvrdé

42 474

765.: Krytiny tvrdé

42 474

58.	H	59660683 Taška engoba bobrovka základní 19x40 cm (Koncern)	kus	370,138	18,00	6 662
		10,08*36*1,02		370,138		
59.	SP	765111829 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s tvrdou maltou do sutí	m2	12,684	88,00	1 116
		bouraná zeď 15,10*0,84		12,684		
60.	SP	765111944 Vyspravení krytiny keramické hladké do malty do 40 ks/m2 do 20% opravované plochy	m2	10,08	1 100,00	11 088
		12*0,84		10,08		
61.	SP	765114052 Krytina keramická bobrovka engobovaná korunově krytí sklonu do 30° do malty	m2	17,044	1 320,00	22 498
		(5,24+15,05)*0,84		17,044		
62.	SP	998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	2,219	500,00	1 110

SO_02: SO 02 Oplocení

983 459

001: Zemní práce

715

001.: Zemní práce

715

63.	SP	133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,512	758,00	388
		výkop pro pilíř 5 kus 0,8*0,8*0,8		0,512		
64.	SP	133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,512	107,00	55
65.	SP	162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,512	66,00	34
66.	SP	171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,512	19,70	10
67.	SP	171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:2	m3	0,512	446,00	228

002: Základy

2 029

002.: Základy

2 029

68.	SP	275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 základ pod pilíř 5 kus	m3	0,53	2 460,00	1 304
		0,8*0,8*0,8*1,035		0,53		
69.	SP	275351215 Zřízení bednění stěn základových patek pilíř 5 kus	m2	1,6	404,00	646
		4*0,8*0,5		1,6		
70.	SP	275351216 Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,6	49,10	79

003: Svislé konstrukce

175 964

003.: Svislé konstrukce

175 964

71.	SP	311231125 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa dozrdění poškoz.zdiva 20%	m3	2,628	4 150,00	10 907
		(42,08-7,5)*1,9*0,2*0,2		2,628		
72.	SP	331231116 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 pilíř 5 kus	m3	0,563	4 150,00	2 338
		0,77*0,77*0,95		0,563		
73.	SP	348951270 Montáž oplocení z odkorněné tyčoviny D 60-80 mm s mezerami 120 až 150 mm	m2	436,44	154,00	67 212
		(309,1-42,08-57*0,8-1,6*2)*2		436,44		
74.	SP	762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	20,4	346,50	7 069
75.	SP	PCPL Dodávka svislých latí - půlkuláčů průměru 60mm,délka 2m	kus	1 800,0	33,00	59 400
76.	SP	PCPLR Dodávka vodorovných ryglů - kuláčů průměru 100mm,délka 4m	kus	120,0	242,00	29 040

004: Vodorovné konstrukce

72 264

004.: Vodorovné konstrukce

72 264

77.	SP	41132PC Nové hlavy pilířů ze ŽB tř. C 25/30,včetně lešení nové hlavy pilířů	m3	4,117	3 190,00	13 135
		0,9*0,95*0,08*57 (0,88+0,65)/2*0,95*0,08*1 (0,815+0,58)/2*0,95*0,08*1 (0,855+0,555)/2*0,95*0,08*1 (0,86+0,56)/2*0,95*0,08*1		3,899 0,058 0,053 0,054 0,054		
78.	SP	411351100 Odstranění bednění hlav pilířů	m2	75,165	580,00	43 596

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
79.	SP	411351100	Zřízení bednění hlav pilířů 0,9*0,95*57+4*0,85*0,1*57 0,9*0,95*4 (0,95+0,88+0,65+1)*0,1*1 (0,95+0,815+1+0,58)*0,1*1 (0,855+0,95+0,555+1)*0,1*1 (0,86+0,9+0,56+1)*0,1*1	m2	75,166 70,395 3,42 0,348 0,335 0,336 0,332	120,00	9 020
80.	SP	411361820	Výztuž hlav pilířů betonářskou ocelí 10 505 15x15 6 (0,9*0,95*57)*3,03*0,001*1,1 (0,95*0,97*1+0,95*0,9*1+0,95*0,91*2)*3,03*0,001*1,1 61*2*0,6*1,208*0,001*1,1	t	0,271 - 0,162 0,012 0,097	24 000,00	6 513
006: Úpravy povrchu							551 837
006.: Úpravy povrchu							561 837
81.	SP	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně zeď (42,08*2+0,75+1+1,2+0,8+1+0,8+0,9+0,41+1,35)*1,9	m2	175,503 - 175,503	142,00	24 921
82.	SP	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdvo prováděná ručně zeď (42,08*2+0,75+1+1,2+0,8+1+0,8+0,9+0,41+1,35)*1,9 stěny pilířů 1-4,6-46,48-51,59,47,52,53-58 4*0,77*1,77*49+4*0,66*2,065*1+(0,827+0,827+0,82+0,83+0,56+0,619)*1,755*1+(0,841+0,85+0,784+0,836+0,542+0,5)*1,755*1+4*0,8*2,065*6 pilíř 5 0,77*4*0,95	m2	506,164 - 175,503 - 327,735 - 2,926	517,00	261 687
83.	SP	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	506,164	180,00	91 110
84.	SP	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdvo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	506,164	204,00	103 257
85.	SP	622901112	Obrousění výstupků betonu vnějších stěn po odbednění	m2	68,005	82,00	5 576
86.	SP	623611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných pilířů nebo sloupů včetně penetrace ručně stěny pilířů 1-4,6-46,48-51,59,47,52,53-58 4*0,77*1,77*49+4*0,66*2,065*1+(0,827+0,827+0,82+0,83+0,56+0,619)*1,755*1+(0,841+0,85+0,784+0,836+0,542+0,5)*1,755*1+4*0,8*2,065*6 pilíř 5 1kus 4*0,77*0,95	m2	330,661 - 327,735 - 2,926	167,00	55 220
87.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou stěny pilířů 1-4,6-46,48-51,59,47,52,53-58 4*0,77*1,77*49+4*0,66*2,065*1+(0,827+0,827+0,82+0,83+0,56+0,619)*1,755*1+(0,841+0,85+0,784+0,836+0,542+0,5)*1,755*1+4*0,8*2,065*6 zeď (42,08*2+0,75+1+1,2+0,8+1+0,8+0,9+0,41+1,35)*1,9	m2	503,238 327,735 - 175,503	20,00	10 065
009: Ostatní konstrukce a práce							87 257
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							38 064
88.	SP	95396211R	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 200 mm do zdva z plných cihel s vyvrtáním otvoru Pro kotevní trny:57*4+2*8	kus	244,0 244,0	156,00	38 064
0096: Bourání konstrukcí							49 193
89.	SP	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 42,08*0,3*0,075*1,15 7,5*0,6*0,075*1,15 odhad bourání poškoz.zdi 15% (42,08-7,5)*1,9*0,2*0,15	m3	3,448 1,089 0,368 - 1,971	552,00	1 903
90.	SP	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu Hlavy pilířů:56*0,88*0,9*0,08+(1,04+0,98)*0,08	m3	3,71 3,71	989,00	3 669
91.	SP	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	218,0	104,00	22 672
92.	SP	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,0	533,00	533
93.	SP	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30% stěny pilířů 1-4,6-46,48-51,59,47,52,53-58 4*0,77*1,77*49+4*0,66*2,065*1+(0,827+0,827+0,82+0,83+0,56+0,619)*1,755*1+(0,841+0,85+0,784+0,836+0,542+0,5)*1,755*1+4*0,8*2,065*6 zeď (42,08*2+0,75+1+1,2+0,8+1+0,8+0,9+0,41+1,35)*1,9	m2	503,238 - 327,735 - 175,503	13,50	6 794
94.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 6,206+6,678+2,18+0,285+8,052	t	23,401 23,401	223,00	5 218
95.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	280,812	9,70	2 724

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			23,401*12		280,812		
96.	SP	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	20,936	130,00	2 722
			6,206+6,678+8,052		20,936		
97.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,465	1 200,00	2 958
			2,18+0,285		2,465		
099: Přesun hmot HSV							17 721
099.: Přesun hmot HSV							17 721
98.	SP	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	48,419	366,00	17 721
765: Krytiny tvrdé							40 405
765.: Krytiny tvrdé							40 405
99.	SP	765114052	Krytina keramická bobrovka engobovaná koronové krytí sklonu do 30° do malty	m2	27,602	1 320,00	36 435
			půdorysná plocha krytiny * sklon a ztrátě		-		
			(0,38+7,72+5,19+4,34+2,08+2,11)*1,1*1,15		27,602		
100.	SP	765115451	Zabarvení řezu pro krytinu	m	16,8	165,00	2 772
			1,2*2*4+0,60*2*4+0,4*2		16,8		
101.	SP	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	2,396	500,00	1 198
767: Konstrukce zámečnické							13 956
767.: Konstrukce zámečnické							13 956
102.	SP	767 PCB	Dodávka a montáž pozinkované brány,včetně nátěru a výrobní dokumentace	soubor	1,0	13 900,00	13 900
103.	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,063	881,00	56
783: Nátěry							21 312
7837: Nátěry tesařských konstrukcí							21 312
104.	SP	78378340R	Tlaková impregnace tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním	m2	888,0	24,00	21 312
			latě a rýgle;0,2*2*1800+0,35*4*120		888,0		
SO_03: SO 03 Stavební úpravy sklepu							5 225
767: Konstrukce zámečnické							5 225
767.: Konstrukce zámečnické							5 225
105.	SP	767PC1	D+M pevné mříže na vstupní otvor dle v.č.101,ocel.pozink.nátěr černou barvou,vč.výrob.dokumentace	soubor	1,0	5 200,00	5 200
106.	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,028	881,00	25
SO_04: SO 04 Oprava podlahy							92 151
006: Úpravy povrchu							21 503
006.: Úpravy povrchu							21 503
107.	SP	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,246	3 260,00	4 061
			22,65*0,055		1,246		
108.	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,265	2 950,00	6 682
			22,65*0,1		2,265		
109.	SP	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,246	819,00	1 020
110.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,265	104,00	236
			22,65*0,1		2,265		
111.	SP	631361921	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi	t	0,111	31 800,00	3 518
			10x10 6		-		
			22,65*4,44*0,001*1,1		0,111		
112.	SP	632481212	Separční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	22,65	30,60	693
			22,65		22,65		
113.	SP	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	21,45	56,50	1 212
			{(3,44+0,6+0,8)+5,885}*2		21,45		
114.	SP	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	3,398	1 010,00	3 431
			22,65*0,15		3,398		
115.	SP	PCL1	Obklad rohu dřevěnou lištou L45x45 tl.5mm,dl.1250mm	m	1,25	520,00	650

009: Ostatní konstrukce a práce

15 700

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							4 500
116.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,0	45,00	4 500
0096: Bourání konstrukcí							11 200
117.	SP	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm 1,015+1,12+1,3+1,2	m	4,635 4,635	297,00	1 377
118.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 22,65*0,1	m3	2,265 2,265	2 140,00	4 847
119.	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 22,65*0,05	m3	1,133 1,133	2 180,00	2 469
120.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22,65	50,10	1 135
121.	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných 0,59+1,835+0,69+0,771+0,725+0,813+0,776+2,53+0,565+0,525+2,815+2,16+0,582+1,71+0,582+0,525+0,210	m	18,404 18,404	22,10	407
122.	SP	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 22,65*0,18	m3	4,077 4,077	237,00	966
099: Přesun hmot HSV							19 418
099.: Přesun hmot HSV							19 418
123.	SP	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	14,173	412,30	5 844
124.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 14,173*4	t	56,692 56,692	46,50	2 636
125.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 4,959+2,479+0,789+0,01+5,68+0,09+0,166	t	14,173 14,173	210,00	2 976
126.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 14,173*12	t	170,076 170,076	9,00	1 531
127.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 4,959+2,479	t	7,438 7,438	180,00	1 339
128.	SP	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) 0,789+0,166	t	0,955 0,955	130,00	124
129.	SP	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) 0,01+0,09	t	0,1 0,1	1 400,00	140
130.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,68	850,00	4 828
711: Izolace proti vodě							5 983
711.: Izolace proti vodě							5 983
131.	H	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 22,65*0,00035+5*0,00045	t	0,01 0,01	41 100,00	418
132.	H	62833159	Pás těžký asfaltovaný modifikovaný 40 MINERAL G 200 S40 22,65*1,15+5*1,2	m2	32,048 32,048	89,00	2 852
133.	SP	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	22,65	8,90	202
134.	SP	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	5,0	17,00	85
135.	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	22,65	9,27	210
136.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením vodorovné NAIP	m2	22,65	73,10	1 656
137.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením svislé NAIP 25*0,2	m2	5,0 5,0	83,80	419
138.	SP	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,165	851,00	141
713: Izolace tepelné							3 572
713.: Izolace tepelné							3 572
139.	H	28375908	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm 22,65*2*1,1	m2	49,83 49,83	45,00	2 242
140.	SP	713120851	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	22,65	14,60	331
141.	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, díly, deskami 2 vrstvy	m2	22,65	42,00	951
142.	SP	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,06	795,00	48
771: Podlahy z dlaždic							21 173
771.: Podlahy z dlaždic							21 173
143.	H	55343118	Hliníkový přechodový profil 40 bronz (1,015+1,12+1,3+1,2)*1,2	m	5,562 5,562	227,00	1 263

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
144.	H	597611PC	Dlaždice keramické (béžová) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.R9,PEI 5,probarvený střeš	m2	23,783	278,00	6 612
			22,65*1,05		23,783		
145.	H	597613PC	Sokl (béžový) 30 x 1 x 0,8 cm l. j.	kus	64,75	49,00	3 173
			18,5/0,3*1,05		64,75		
146.	SP	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	18,404	78,00	1 436
147.	SP	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	22,65	296,00	6 704
148.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	22,65	30,00	680
149.	SP	771591192	Příplatek k podlahám za vzor dlažby	m2	22,65	35,00	793
150.	SP	77159PC	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod	m	4,635	55,00	255
			1,015+1,12+1,3+1,2		4,635		
151.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,583	444,00	259

784: Malby

4 802

784.: Malby

4 802

152.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,0	49,00	4 802
------	----	-----------	---	----	------	-------	-------

SO_05: SO 05 Kuchyň - oprava dešťové kanalizace

255 482

001: Zemní práce

120 849

001.: Zemní práce

120 849

153.	SP	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	25,0	34,40	860
154.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,0	320,00	6 400
155.	SP	132201109	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,0	75,00	1 500
156.	SP	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	121,0	390,00	47 190
157.	SP	132301109	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	121,0	72,00	8 712
158.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	141,0	10,04	1 415
		121*20			141,0		
159.	SP	162303111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn do 500 m	m3	121,0	180,00	21 780
160.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,0	160,00	3 200
161.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,0	110,00	3 960
162.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	71,0	72,00	5 112
163.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	40,0	233,00	9 320
164.	H	58333674	Kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32	t	38,0	245,00	9 310
165.	SP	X T2132	Doprava šterk f16/32	t	38,0	55,00	2 090

002: Základy

3 119

0021: Úprava podloží a základové spáry

3 119

166.	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	77,0	40,50	3 119
------	----	-----------	---	---	------	-------	-------

004: Vodorovné konstrukce

6 200

0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnic, svršku)

6 200

167.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	10,0	620,00	6 200
------	----	-----------	--	----	------	--------	-------

008: Trubní vedení

52 796

0087: Potrubí z trub plastických a skleněných

35 779

168.	SP	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	18,0	206,40	3 715
169.	SP	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	120,0	267,20	32 064

0089: Ostatní konstrukce

17 017

170.	SP	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,0	2 970,00	2 970
171.	SP	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	1,0	3 230,00	3 230
172.	SP	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,0	1 580,00	3 160
173.	SP	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,0	779,00	1 558
174.	SP	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	2,0	59,60	119
175.	SP	894812256	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí s rámem	ks	1,0	1 490,00	1 490
176.	SP	894812pc1	poklop litinový mříž - vpusť s kalovým košem pro šachty DN400-425	kus	1,0	4 490,00	4 490

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	
009: Ostatní konstrukce a práce							30 026
009.: Ostatní konstrukce a práce							30 026
177.	H	59227731	Žlabovka betonová TBZ 30/20/80 30x20x8 cm	kus	390,0	26,00	10 140
178.	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	93,0	44,10	4 101
179.	SP	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	77,0	205,00	15 785
099: Přesun hmot HSV							27 868
099.: Přesun hmot HSV							27 868
180.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	71,455	390,00	27 868
711: Izolace proti vodě							7 244
711.: Izolace proti vodě							7 244
181.	SP	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	77,0	93,50	7 200
182.	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,055	811,00	44
721: Vnitřní kanalizace							7 380
721.: Vnitřní kanalizace							7 380
183.	SP	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,0	2 190,00	4 380
184.	SP	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	138,0	21,70	2 995
185.	SP	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	1 936,00	6
VON: Vedlejší a ostatní náklady							88 500
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 500
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 500
186.	ON	012002000	Geodetické práce	soub	1,0	19 000,00	19 000
187.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,0	1 500,00	1 500
V02: Příprava staveniště							18 000
V02.: Příprava staveniště							18 000
188.	ON	020001000	Příprava staveniště	soub	1,0	18 000,00	18 000
V03: Zařízení staveniště							50 000
V03.: Zařízení staveniště							50 000
189.	ON	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,0	30 000,00	30 000
190.	ON	034403000	Dopravní značení na staveništi vč.PD + IČ	soub	1,0	20 000,00	20 000